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Brands of Sweden AB kompletterar med Glanz hårborstar
Brands of Sweden AB äger och marknadsför disp®, svenskt varumärke inom professionell hårvård. Nu tecknar man ett avtal 
om ensamrätten att sälja Glanz hårborstar i Sverige. Försäljningen drar igång under mässan Elmia Inspiration i Jönköping, 
9-10 april. 
- Glanz håller hög kvalitet och har en passande design. Med det nya samarbetet vill vi lyfta fram kvaliteten i svensk hårvård. 
Glanz blir ett utmärkt komplement till disp®, säger Mikael Ahnmé, vd Brands of Sweden AB.  

Hårborstarna från Glanz, som Brands of Sweden AB nu får ensamrättsavtal att sälja i Sverige, har en mängd finesser. 
Specialutformade strån gör det lättare att styla håret och borsten trasslar inte in sig. De vågiga stråna är skonsamma och ger bättre 
friktion, medan handtaget är ergonomiskt och lättviktigt. Att borstarna är joniska gör vattendropparna mindre och därmed fönas 
håret torrt på kortare tid. Den keramiska ytan fördelar värmen från fönen jämnt över borsten. Att de är antistatiska 
förhindrar flygigt och frissigt hår.  

För ytterligare information, kontakta: 
 
VD
Mikael Ahnmé
Tel: 063-18 03 20 
E-post: ma@brandsofsweden.eu

Försäljningschef 
Jan Lindvall
Tel: 063-18 03 20
E-post: jl@brandsofsweden.eu
                                                
Brands of Sweden AB äger varumärket disp® med serierna Core, Selected, For Men och Pure Color. disp® finns idag i Sverige, 
Norge, Finland och Danmark. I Sverige har företaget ensamrättsavtal att distribuera exklusiva hårborstar av svenska varumärket 
Glanz. Brands of Sweden AB riktar sig till en ung och modemedveten konsument mellan 20 och 45 år. Produkterna distribueras 
exklusivt genom frisörsalonger och vänder sig till den konsument och frisör som söker högprestigemärken med attityd. Samtliga 
produkter har en hög miljömedvetenhet och är anpassade för nordeuropeiska hårkvaliteter. Idag säljs produkterna till drygt 800 
frisörsalonger och ett antal nätbutiker i Sverige. 

För mer information vänligen se: www.disp.se
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